ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Ia Dom, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO

Lịch trực tháng 9 xã Ia Dom

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân huyện Ia H’Drai về phân công lịch trực vào các ngày nghỉ lễ, nghỉ cuối tuần trên

địa bàn huyện.

Ủy ban nhân dân xã Thông báo lịch trực tháng 9 năm 2023 như sau:

TT Ngày trực Trực lãnh đạo Trực Công an, Quân sự Cán bộ, công chức

01

Thứ 7, Chủ nhật

Ngày 02-03/9/2023

Vi Văn Hùng

Phó Bí thư Đảng ủy, CT

HĐND xã

ĐT: 0966.854.292

A Ung

Phó Trưởng CAX

ĐT: 0393.565.006

Xa Quang Đạt

PCHT BCHQS xã

ĐT: 0867.950.379

Đào Thị Bích Trâm

Bí thư đoàn thanh niên

ĐT: 0385.004.879

Hà Thị Sen

Công chức Tài chính - kế toán

ĐT: 0965.107.399

02
Thứ 7, Chủ nhật

Ngày 09-10/9/2023

Nguyễn Hoài Nam

Bí thư Đảng ủy

ĐT: 0981.469.808

Nguyễn Văn Mạnh,

Trưởng Công an xã

ĐT: 0868.180.079

Trần Châu Tùng

PCHT BCHQS xã

ĐT: 0337.872.789

Ngô Sỹ Tường

Chủ tịch UBMTTQVN xã

ĐT: 0365.837.317

Hoàng Đình Sơn

Công chức Địa chính - Xây dựng

ĐT: 0387.370.509

03
Thứ 7, Chủ nhật

Ngày 16-17/9/2023

Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND

ĐT: 0965.689.359

A Ung

Phó Trưởng CAX

ĐT: 0393.565.006

A Then

CHT BCHQS xã

ĐT: 0356.775.894

Trần Minh Quỳnh

Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã

ĐT: 0328.053.456

A Âm

Công chức VH-XH

ĐT: 0333.852.133

04
Thứ 7, Chủ nhật

Ngày 23-24/9/2023

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND

ĐT: 0984.582.001

Nguyễn Văn Mạnh,

Trưởng Công an xã

ĐT: 0868.180.079

Xa Quang Đạt

PCHT BCHQS xã

ĐT: 0867.950.379

A Khỉ

Công chức Địa chính - Xây dựng,

VP Đảng ủy

ĐT: 0325.710.887

Hồ Thị Thu Ngân

Công chức Văn hóa - xã hội

ĐT: 0962.176.539

Nhận được thông báo này, đề nghị các đồng chí có tên trên trực nghiêm túc, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Đảng ủy xã;
- Các đ/c có tên trên;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Quân

		2023-09-06T13:34:08+0700

		2023-09-06T14:12:04+0700

		2023-09-06T14:12:04+0700

		2023-09-06T14:12:04+0700

		2023-09-06T14:12:04+0700

		2023-09-06T14:12:04+0700